TRƯỜNG ĐẠI HỌC
Số: .......
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
......., ngày.... tháng..... năm .....

[bookmark: _GoBack]GIẤY BÁO TRÚNG TUYỂN NHẬP HỌC
(Bậc Đại học hệ chính quy năm 20..)
Chủ tịch Hội đồng tuyển sinh: Trường Đại học ... trân trọng thông báo:
Thí sinh: .................... Số báo danh :...................
Sinh ngày ......... Giới tính: ..... Mã hồ sơ :..........
Số Chứng minh nhân dân/Căn cước công dân: .......
Hộ khẩu :..................... Đối tượng: ....... Khu vực: ....
Điểm thi tổ hợp môn (chưa nhân hệ số):
Môn 1:
Môn 2:
Môn 3:
Điểm tổng:
Đã được xét trúng tuyển vào ngành/chương trình giáo dục :....
Mã ngành/chương trình giáo dục :........................
Diện trúng tuyển :.................................................
Thời gian nhập học: Ngày ..../.../.....
Địa điểm nhập học: Trường Đại học ..... số .... Đường...... Quận..... Thành phố.....
Mã số sinh viên: ..............................
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
(ký tên, đóng dâu)